
1 
 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

 

Nr. 274, datë 04.09.2020 

 

PËR 

CAKTIMIN E GJYQTARËVE PËR GJYKIMIN E ÇËSHTJEVE GJYQËSORE TË 

VEÇANTA NË GJYKATA TË TJERA, TË NDRYSHME NGA AJO KU USHTROJNË 

FUNKSIONET NË MËNYRË TË PËRHERSHME 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor bazuar në nenet 4/3, 147/1, 147/a, pika 1 germa “a” të Kushtetutës së 

Republikës së Shqipërisë, në nenet 90/3, 95 të Kodit të Procedurës Administrative, në nenet 2, 89 

e 97/3 të ligjit nr.115/2019 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë” në vendimin nr.30, 

datë 14.02.2019 të Këshillit të Lartë të Gjyqësor që miratoi projektvendimin “Për rregullat dhe 

procedurat e caktimit të gjyqtarit për gjykimin e një çështjeje gjyqësore të veçantë në një gjykatë 

tjetër, të ndryshme nga ajo ku ushtron funksionin në mënyrë të përhershme” i ndryshuar, në rastet 

kur skema e delegimit dhe transferimi i përkohshëm janë të pamjaftueshme për t’iu përgjigjur 

nevojave aktuale të gjykatave, pasi shqyrtoi relacionet dhe propozimin e Komisionit për Zhvillimin 

e Karrierës si dhe organizoi shortin, në përfundim të tij,         

 

V E N D O S I : 

 

I. Të caktojë gjyqtarët për gjykimin e çështjeve gjyqësore të veçanta në gjykatat në nevojë si vijon:  

 

GJYKATA E APELIT KORÇË 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, Shkëlqim Mustafa dhe Valdete Hoxha, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale 

me të pandehur:{...}; Viktima{...}; Objekti: “Kundërshtim i punonjësit të policisë së rendit publik, 

prodhim, mbajtjes apo shitjes pa leje të armëve të ftohta”. 

 

2.  Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, Valdete Hoxha, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Ankues: {...}; 

Objekti: “Ankim ndaj vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Korçë datë 10.12.2019 “Për 

mosfillimin e procedimit penal”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, Shkëlqim Mustafa, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Ankuese{...}; 

Objekti: “Ankim ndaj vendimit të mosfillimit të procedimit penal që i përket kallëzimit nr.1097, 

viti 2019, të nxjerrë në datë 02.07.2019, nga Prokurori” {...}. 

 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, Genti Shala, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Ankuese{...}; Objekti: 

“Ankim ndaj vendimit të mosfillimit të procedimit penal që i përket kallëzimit penal nr.733, viti 
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2019, të nxjerrë në datë 17.05.2019, nga prokurori{...}, prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor Korçë”. 

 

5. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, Valdete Hoxha, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Kërkues: Prokuroria 

pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë; Kallëzues/I dëmtuar: {...}; Person nën hetim: {...}; 

Objekti: “Kërkesë për pushimin e çështjes penale nr.374, datë regjistrimi 08.04.2019”. 

 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, Genti Shala, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Kërkues: Prokuroria pranë 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë; Kallëzues: {...} ; Objekti: “Pushimin e procedimit penal 

nr.185, viti 2019” (Objekti i shqyrtimit: “Kërkesa për përjashtimin e gjyqtarëve”). 

 

7. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, Valdete Hoxha, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Kërkues: Prokuroria 

pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec; Kallëzues: {...}; Objekti: “Pushimin e hetimeve për 

procedimin penal nr.485, viti 2018, filluar për veprën penale të “Ekspertim i rremë”, parashikuar 

nga neni 309 i Kodit Penal”. 

 

8. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, Genti Shala, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen  gjyqësore me Ankues: {...},{...}; Objekti: 

“Ankim ndaj vendimit të mosfillimit të procedimit penal nr.1046, viti 2019”. 

 

9. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, Shkëlqim Mustafa, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me Paditës: {...}; Të paditur: 

{...}{...}{...}; Objekti: “Pjestim pasurie në bashkëpronësi, etj.” 

 

10. Deklarimin e përfunduar pa një vendim përfundimtar, të shqyrtimit të Kërkesës nr. 771 prot., 

datë 16.07.2020, që u përket palëve: Paditës{...}{...}; Të paditur: {...}; Objekti: “Detyrim njohje 

bashkëpronar” (Objekti i shqyrtimit: “Kërkesa për përjashtim”). 

 

11. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, Genti Shala (relator), Shkëlqim Mustafa dhe Valdete 

Hoxha, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, 

çështjen civile me Paditës: {...}; E paditur: {...}”; Objekti: “Kundërshtim i veprimeve 

përmbarimore, etj.” (Objekti i shqyrtimit: Kërkesa për përjashtim trupi gjykues”). 

 

GJYKATA E APELIT SHKODËR 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, Elbana Lluri, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen civile me Paditës: {...}; I paditur{...}; 

Objekti: “Pjestim pasurie”. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, Elona Toro, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen civile me Paditës: {...}; E paditur: {...}; 

Objekti: “Kundërshtim vendimi”. 

 

3. Gjyqtaret e Gjykatës së Apelit Tiranë, Zegjine Sollaku dhe Elbana Lluri, caktohet në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  gjyqësore me 

Kërkues: {...}; Objekti: “Njohje e vjetërsisë në punë”. 
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4. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, Izet Dushaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të pandehur: {...}; Akuza: 

“Nenet 291 dhe 242 të Kodit Penal”. 

 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, Desart Avdulaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të pandehur{...}; Akuza: 

“Nenet 76 e 278/1 i Kodit Penal”. 

 

6. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Durrës, Anita Mici, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të pandehur{...}; Akuza: 

“Neni 290/3 e 291 të Kodit Penal”. 

 

7. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, Izet Dushaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të pandehur: {...}; Objekti: 

“Dërgim i çështjes në gjyq”. 

 

8. Gjyqtarja e Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Saida 

Dollani, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit 

Shkodër, çështjen  penale me të pandehur: {...}; Objekti: “Dërgim i çështjes në gjyq”. 

 

9. Gjyqtarja e Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Albana 

Boksi, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit 

Shkodër, çështjen  penale me të pandehur: {...}; Akuza: “Neni 130/a/1 i Kodit Penal”. 

 

10. Gjyqtari i Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Dhimitër 

Lara, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, 

çështjen  penale me të pandehur: {...}; Akuza: “Nenet 78/1, 25, 278/2 të Kodit Penal”. 

 

11. Gjyqtaret e Gjykatës së Apelit Tiranë, Zegjine Sollaku dhe Elbana Lluri, caktohet në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  gjyqësore me 

Kërkues: {...}{...}; Objekti: “Kundërshtim vendimi i prokurorisë”. 

 

12. Gjyqtaret e Gjykatës së Apelit Tiranë, Elona Toro dhe Zegjine Sollaku, caktohet në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  gjyqësore me 

Kërkues: Prokuroria Shkodër; Persona nën hetim: {...}, etj.; Objekti: “Pushim hetimesh”. 

 

13. Gjyqtarët e Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Sokol 

Binaj dhe Albana Boksi, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës 

së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të  pandehur: {...} ; Akuza: “Nenet 130/a/4/2 dhe 278/3 i 

Kodit Penal”. 

 

14. Gjyqtarët e Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Saida 

Dollani dhe Dhimitër Lara, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të 

Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të  pandehur: {...} ; Akuza: “Neni 283 i Kodit 

Penal”. 

 

15. Gjyqtarët e Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, 

Dhimitër Lara dhe Sokol Binaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të 

Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të  pandehur: {...}; Akuza: “Neni 283/2 i Kodit 

Penal”. 
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16. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, Valbon Çekrezi dhe Desart Avdulaj, caktohet në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale 

me të  pandehur: {...} ; Objekti: “Rishikim vendimi penal”. 

 

17. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, Anita Mici dhe Valbon Çekrezi, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të  

pandehur: {...} ; Akuza: “Neni 130/a/4 të Kodit Penal”. 

 

18. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, Anita Mici dhe Izet Dushaj, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen  penale me të  

pandehur: {...}; Akuza: “Neni 290/3 i Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E APELIT GJIROKASTËR 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Nazmi Troka, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  civile me Paditës: {...} ; I paditur: 

{...} ; Objekti: “Kthim shumë”. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Vlorë, Margarita Buhali, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  gjyqësore me Kërkues: {...}; 

Person i tretë: {...} ; Objekti: “Sqarim interpretim vendimi”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Klodiana Gjyzari, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  civile me Paditës: {...}; Të 

paditur: {...}; Objekti: “Pavlefshmëri absolute e testamentit, etj.” 

 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Skënder Damini, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  civile me Paditës: {...}; I paditur: 

{...}; Objekti: “Detyrim lirim dorëzim sendi”. 

 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Sokol Ngresi, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  penale me të pandehur: {...} ; 

Akuza: “Shkelja e rregullave të qarkullimit rrugor”. 

 

6. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Vlorë, Margarita Buhali, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  penale me të pandehur: {...} 

; Akuza: “Veprime në kundërshtim me vendimin e gjykatës”. 

 

7. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Nazmi Troka, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  penale me të pandehur: {...} ; 

Akuza: “Prodhimi dhe shitja e narkotikëve”. 

 

8. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Sokol Ngresi, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  penale me të pandehur: {...}; Akuza: 

“Prodhimi dhe shitja e narkotikëve”. 
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9. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Vlorë, Skënder Damini, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  gjyqësore me të pandehur: {...}; 

Objekti: “Pushim procedimi”. 

 

10. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Vlorë, Klodiana Gjyzari, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen  gjyqësore me të akuzuar: {...} 

; Objekti: “Pushim procedimi penal”. 

 

11. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Vlorë, Skënder Damini (relator), Nazmi Troka dhe Klodiana 

Gjyzari, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit 

Gjirokastër, çështjen  gjyqësore me Kërkues: {...}; Objekti: “Rishikim vendimi penal”. 

 

GJYKATA E APELIT VLORË  

 

1.  Gjyqtari i Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Dhimitër 

Lara, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, 

çështjen  gjyqësore me Kërkues: {...} ; Kundër: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Fier; Palë të interesuara: {...}, etj.; Objekti: “Kthim i dosjes përmbarimore të sekuestruar”. 

 

2.  Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Izet Salaj dhe Dritan Banushi, caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  gjyqësore me 

Kërkuese: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë; Kallëzues: {...}; Objekti: “Pushim 

i çështjes penale nr.1644/2017”. 

 

3.  Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Miranda Andoni dhe Enton Dhimitri, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  gjyqësore 

me Kërkuese: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë; Kundër: {...}; 

Kallëzimtar{...}:; Objekti: “Pushim i procedimit penal nr.221, datë 08.04.2019, regjistruar për 

veprën penale “Falsifikim i dokumenteve”, parashikuar nga neni 186/1 i Kodit Penal”. 

 

4. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Miranda Andoni dhe Enton Dhimitri, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  gjyqësore 

me Kërkuese: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë; I pandehur: {...}; Akuza: 

“Kalim i paligjshëm i kufirit shtetëror” dhe “Ndihmë për kalim të paligjshëm të kufijve”, 

parashikuar nga nenet 297/2, 25 e 298/3 të Kodit Penal”(Rishikim vendimi). 

 

5. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Miranda Andoni (relatore), Irena Brahimi dhe Enton 

Dhimitri, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit 

Vlorë, çështjen gjyqësore me Kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë; Kundër{...}{...}; 

Akuza: “Neni 248 i Kodit Penal”. 

 

6. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Izet Salaj (relator), Dritan Banushi dhe Irena 

Brahimi, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit 

Vlorë, çështjen  gjyqësore me Ankues: {...}; Kundër: {...}; Objekti: “Kundërshtim i vendimit të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, për mosfillimin e procedimit penal për 

materialin kallëzues nr.2394/viti 2019. 
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7.  Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Izet Salaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  civile me Paditës: {...}{...}; Objekti: 

“Pjestim i pasurisë”. 

 

8. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Irena Brahimi, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  civile me Paditës: {...}; E paditur: 

{...}; Objekti: “Plotësim vendimi”. 

 

9. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Dritan Banushi dhe Irena Brahimi, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  civile me 

Paditës të kundërpaditur: {...}; I paditur kundërpaditës: {...}; I paditur: {...}; Objekti: “Kthim 

shume”. 

 

10. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Miranda Andoni dhe Enton Dhimitri, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen  civile me 

Paditës: Shoqëria Përmbarimore{...} sh.p.k; Të paditur: {...}{...}; Person i tretë{...}:; Objekti: 

“Veçim i pjesës takuese”. 

 

GJYKATA E APELIT DURRËS  

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Shkodër, Valbona Vata, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  gjyqësore me kërkues: Shoqëria 

tregtare{...}” sh.p.k; {...}, Shoqëria “{...}”, etj.; Objekti: “Kërkesë për përjashtim gjyqtari”. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Shkodër, Valbona Vata, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen civile me Paditës{...}; E paditur: 

Shoqëria “{...}sh.p.k; Objekti: “Kërkesë për përjashtim gjyqtari”. 

 

3. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Korçë, Etleva Temo, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen civile me Paditës{...}; Të paditur: {...}; 

Objekti: “Kërkesë për përjashtim gjyqtari”. 

 

4. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Korçë, Etleva Temo, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen civile me Paditës: {...}; Të paditur: {...}, 

{...}, etj.; Objekti: “Kërkim sendi” (Kërkesë për përjashtim gjyqtari). 

 

5. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Shkodër, Astrit Kalaja (relator), Vojsava Osmanaj dhe Valbona 

Vata, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, 

çështjen  penale me të pandehur: {...}; Akuza: “Neni 248 i Kodit Penal”. 

 

6. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Shkodër, Vojsava Osmanaj (relatore), Astrit Kalaja dhe Valbona 

Vata, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, 

çështjen  penale me të pandehur: {...} ; Akuza: “Marrdhënie seksuale apo homoseksuale me të 

mitur”, parashikuar nga neni 100/2 i Kodit Penal. 

 

7. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Korçë, Olsi Xhavella, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  gjyqësore me të pandehur{...}; Objekti: 

“Dërgimin në gjyq të çështjes penal”. 
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8. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Korçë, Olsi Xhavella, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  penale me të pandehur{...}; Akuza: 

“Prodhimi dhe shitja e narkotikëve”, parashikuar nga neni 283/2 i Kodit Penal. 

 

9. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Shkodër, Vojsava Osmanaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  penale me të pandehur: {...}: 

“Vrasja në rrethana të tjera cilësuese”, në bashkëpunim, mbetur në tentativë dhe “Mbajtja pa leje 

të armëve luftarake, armëve shpërthyese dhe municionit”, parashikuar nga nenet 79-22-25 dhe 

278/1 të Kodit Penal”. 

 

 

10. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Shkodër, Vojsava Osmanaj dhe Astrit Kalaja, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  gjyqësore 

me kërkues: {...}; Objekti: “Ndreqje e gabimit në vendimit nr.12-2019-680/46, datë 10.04.20119 

të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kavajë dhe vendimit nr.10-2019-2027/354, datë 01.11.2019 të 

Gjykatës së Apelit Durrës”. 

 

11. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Shkodër, Astrit Kalaja, caktohet në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen  gjyqësore me kallëzues{...}; Objekti: 

“Pushim i procedimit penal nr.1816, të vitit 2017”, për veprën penale të “Kallëzim i rremë”, 

parashikuar neni 305 i Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E POSAÇME E APELIT PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E 

ORGANIZUAR 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, Irena Brahimi, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, çështjen gjyqësore me Kërkues{...}; Objekti: “Përjashtimi i trupit gjykues të përbërë 

nga Dhimitër Lara, Saida Dollani dhe Sokol Binaj nga shqyrtimi i ankimit kundër vendimit të 

Gjykatës së Posaçme për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar”. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT  

 

Deklarimin e përfunduar pa një vendim përfundimtar, të shqyrtimit të kërkesave të Gjykatës 

Administrative të Apelit, për caktimin e një gjyqtari, si vijon: 

 

1. Kërkesës nr.214 prot., datë 06.07.2020 për caktim gjyqtari në çështjen gjyqësore që iu përket 

palëve: Paditës: {...}; Të paditur: {...}; Objekti: “Shfuqizimi pjesërisht i VKM nr.89, datë 

03.06.2016 “Për miratimin e hartës së vlerës së pronës në Republikën e Shqipërisë”, për sa i përket 

vlerës së pronës kadastrale 8360”. 

 

2. Kërkesës nr.241 prot., datë 24.07.2020 për caktim gjyqtari në çështjen gjyqësore që iu përket 

palëve: Kërkuese{...}; Objekti: “Përjashtim gjyqtari”. 

 

3. Kërkesës nr.240 prot., datë 24.07.2020 për caktim gjyqtari në çështjen gjyqësore që iu përket 

palëve: Kërkues: {...}; Objekti: “Kërkesë për përjashtim gjyqtari”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DIBËR 

 

1. Gjyqtaret e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, Elisabeta Gjoni dhe Enkeleida Hoxha, caktohen 

në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, 
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çështjen penale në ngarkim të të pandehurit: {...}; Akuza: “Shkelje e rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar nga neni 290/4 i Kodit Penal”. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, Rexhep Karaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen penale në ngarkim të të 

pandehurve: {...}; Akuza: “Vrasje me paramendim”, në bashkëpunim, mbetur në tentativë; 

“Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armëve, armëve shpërthyese dhe municionit”, parashikuar nga 

nenet 78/1-25-22 dhe 278/1 të Kodit Penal; {...}; Akuza: “Vrasje me paramendim”, në 

bashkëpunim, mbetur në tentativë; “Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armëve, armëve shpërthyese 

dhe municionit”, parashikuar nga nenet 78/1-25-22 dhe 278/1 të Kodit Penal; {...}; Akuza: “Vrasje 

me paramendim”, në bashkëpunim, mbetur në tentativë; “Mbajtja pa leje e armëve të gjahut”, 

parashikuar nga nenet 78/1-25-22 dhe 280 të Kodit Penal. 

 

3. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, Enkeleda Hoxha, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurit: {...}; Akuza: “Vrasje me paramendim”, mbetur në tentativë, e kryer në 

bashkëpunim; “Mbajtje pa leje dhe prodhimi i armëve, armëve shpërthyese dhe i municionit”, 

parashikuar nga nenet 78/1-22 e 25 dhe 278/1 të Kodit Penal” 

 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, Murat Lleshi, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen penale në ngarkim të të 

pandehurit: {...}; Akuza: “Plagosje e rëndë me dashje”, parashikuar nga neni 88/2 i Kodit Penal. 

 

5. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, Engjellushe Tahiri, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurit: {...}; Akuza: “Dhunë në familje”, parashikuar nga neni 130/a/3 i Kodit 

Penal”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KURBIN 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Bedri Qori dhe Kujtim Vraniçi, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen 

gjyqësore me Kërkues{...}:; Objekti: “Ndreqje gabimi material”. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, Rexhep Karaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen gjyqësore me Kërkues: 

Prokuroria Kurbin; Të pandehur: {...}; Akuza: “Neni 287/2 i Kodit Penal”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, Murat Lleshi, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale në ngarkim të të 

pandehurit: {...}; Akuza: “Neni 130/a/1 i Kodit Penal”. 

 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, Rexhep Karaj, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen gjyqësore me Kërkues: 

Prokuroria Kurbin; I pandehur{...}; Akuza: “Neni 79 germa “a” i Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KRUJË 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, Ardit Kuka, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale në ngarkim të të 
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pandehurit: {...} ; Akuza: “Shkelje e rregullave të qarkullimit rrugor”, parashikuar nga neni 290/4 

i Kodit Penal’. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, Xhevdet Lika, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurit: {...} ; Akuza: “Neni 109-25 i Kodit Penal”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, Ardit Kuka, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale në ngarkim të të 

pandehurit: {...} ; Akuza: “Neni 279/2 e 79/c-22 të Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR MAT 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Sokol Pasho dhe Gerd Hoxha, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen 

penale në ngarkim të të pandehurve: {...}; Akuza: “Vrasje me dashje”, mbetur në tentativë; 

“Përkrahje autori pas krimit”; “Drejtim automjeti në mënyrë të parregullt”, parashikuar nga nenet 

76-22, 302/1 dhe 291 të Kodit Penal. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Sokol Pasho, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale në ngarkim 

të të pandehurit:  {...} ; Akuza: “Neni 88/1 i Kodit Penal”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Sokol Pasho, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale në ngarkim 

të të pandehurit:   {...}; Akuza: “Dhunë në familje”, parashikuar nga neni 130/a/2 i Kodit Penal. 

 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Sokol Pasho, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale në ngarkim 

të të pandehurit:  {...} ; Akuza: “Neni 134/1 i Kodit Penal. 

 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Gerd Hoxha, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale në ngarkim 

të të pandehurve: {...}, {...}; Akuza: “Nenet 278/1, 84, 274 të Kodit Penal”.  

 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Gerd Hoxha, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale në ngarkim 

të të pandehurit:  {...} ; Akuza: “Nenet 150, 238, 274 dhe 277 të Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR PËRMET 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, Shkëlzen Liçaj, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, çështjen gjyqësore me 

Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet; I pandehur: {...}; Akuza: 

“Drejtimi i automjeteve në mënyrë të parregullt” dhe “Veprime në kundërshtim me vendimin e 

gjykatës”, parashikuar nga nenet 291 dhe 321/1 të Kodit Penal”. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, Suela Xhani, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, çështjen gjyqësore me 

Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet; Të pandehur: {...},{...}; Objekti: 
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“Miratimin e marrëveshjes mbi kushtet për pranimin e fajësisë dhe për caktimin e dënimit, në 

procedimin penal nr.59, datë 11.05.2020. 

 

3. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, Suela Xhani (relatore), Enkeleda Doda 

(Kashuri) dhe Shkëlzen Liçaj, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, çështjen gjyqësore me Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor Përmet; I pandehur: {...}; Akuza: “Vrasje me paramendim”, “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, armëve shpërthyese dhe i municionit”, parashikuar nga  neni 78/2 e 25 dhe 

278/1 të Kodit Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR GJIROKASTËR 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, Yrfet Shkreli, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurve: {...}; Akuza: “Prodhimi dhe shitja e narkotikëve”, parashikuar nga neni 

283/2 i Kodit Penal. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, Yrfet Shkreli, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurve: {...}; Akuza: “Moskallëzim krimi”, parashikuar nga neni 300 i Kodit 

Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR SARANDË 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, Pëllumb Vehbi, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen 

gjyqësore me Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë; Objekti: 

“Gjykimin e procedimit penal nr.120, të vitit 2020, ndaj të pandehurit{...}, i akuzuar për kryerjen 

e veprave penale “Trafikimi i narkotikëve”, mbetur në tentativë, parashikuar nga neni 283/a, 

paragrafi i parë, në lidhje me nenin 22 të Kodit Penal, si dhe “Trafikimi i armëve dhe municionit”, 

parashikuar nga neni 278/a, paragrafi i parë në lidhje me nenin 22 të Kodit Penal”. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, Pëllumb Vehbi, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen 

gjyqësore me Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë; Objekti: 

“Gjykimin e procedimit penal nr.33, të vitit 2020, ndaj të pandehurit{...}, i akuzuar për kryerjen e 

veprës penale “Trafikim i narkotikëve”, në bashkëpunim, i mbetur në tentativë, parashikuar nga 

neni 283/a, paragrafi i dytë në lidhje me nenin 22 të Kodit Penal”. 

 

3. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, Suela Dashi, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen civile me 

Paditës: {...}; E paditur: {...}; Objekti: “Marrjen e masës së sigurimit të padisë”. “Konstatimin 

pjesërisht të pavlefshmërisë relative të vendimit nr.188, datë 14.05.2008 të Zyrës Rajonale të 

Kthimit dhe Kompensimit të Pronave Qarku Vlorë”. 

 

4. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, Suela Dashi, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen civile me 

Paditës: Paditës: {...}; Të paditur{...}, etj.; Objekti: “Marrjen e masës së sigurimit të padisë”. 

“Detyrimin e të paditurve të njohim bashkëpronar paditësat”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KUKË 
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1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, Enkeleda Dalipi, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurit:  {...} ; Akuza: “Neni 300 i Kodit Penal”. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, Sami Ujkashi, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurit:  {...} ; Akuza: “Neni 134/2 i Kodit Penal”. 

 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, Sami Ujkashi, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, çështjen gjyqësore me 

Kërkues: Prokuroria Kukës; Të pandehur{...}:, etj.; Objekti: “Dërgim çështje në gjyq”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR BERAT 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje, Lorena Çabej, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Berat, çështjen civile me Paditës: 

{...}; Të paditur: {...}; Objekti: “Shpërblim dëmi pasuror dhe jopasuror”. “Sigurim padie”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR LUSHNJE 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Berat, Klejda Çapja, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje, çështjen civile me 

Paditës: {...}, etj.; Të paditur: Shoqëria “{...}”, etj.; Objekti: “Goditje për falsitet të kontratës 

nr.4928 rep., 1001 kol., datë 01.07.2007, etj.” 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR POGRADEC 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, Seladin Pysqyli, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen  gjyqësore 

me Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec; I pandehur: {...}; Akuza: 

“Vrasje në rrethana të tjera cilësuese”, e mbetur në tentativë dhe “Mbajtja pa leje dhe prodhimi i 

armëve, armëve shpërthyese dhe i municionit”, parashikuar nga neni 79/dh, 25, 278/5 të Kodit 

Penal”. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, Markelian Kuqo, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen  gjyqësore 

me Kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec; Të pandehur: {...}; Akuza: 

“Vrasje me dashje”, në bashkëpunim, mbetur në tentativë, parashikuar nga neni 76, 22 e 25 të 

Kodit Penal”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR ELBASAN 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Arjana Gunbardhi (Caco), caktohet në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, çështjen civile 

me Paditës: {...}; Të paditur: {...} , etj.; Objekti: “Njohje pavërtetësi dokumenti”. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË VLORË 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Gjirokastër, Hazbi Balliu, caktohet në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Vlorë, çështjen  civile me Paditës: {...} ; Të paditur{...}:; Person i tretë: {...}, etj.; Objekti: 1. 

“Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të Kontratës së Shitblerjes të datës 07.07.1995 dhe 
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kontratës së shitblerjes me nr.374 rep, nr.219 kol., datë 11.07.1995 të lidhura ndërmjet të paditurit 

{...}dhe kthimin e palëve në gjendjen e mëparshme; 2. Zgjidhjen e pasojave juridike duke bërë 

fshirjen e regjistrimeve të bëra sipas kontratave objekt gjykimi me ish Zyrën Vendore të 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Vlorë, sot Drejtoria Vendore Vlorë, Agjencia Shtetërore e 

Kadastrës”. 

 

II. Një kopje e vendimit t’i njoftohet kryetarit të gjykatës në nevojë dhe gjyqtarëve përkatës të caktuar 

për gjykimin e çështjeve gjyqësore të veçanta në një gjykatë tjetër. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


